HOSPITAL DE NATIVIDADE

EXTRATO DE CONTRATO - PUBLICAÇÃO

Extrato do Contrato nº: 17/2025

PARTES: CAIXA DOS POBRES DE NATIVIDADE, inscrita no CNPJ sob o

nº 29.885.506/0001-07, torna público o Extrato de Contratação da

empresa ESN INCINERAÇÃO DE ITAPERUNA LTDA, inscrita no Cadastro

Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob o n.º CNPJ nº 13.400.834/0001-

36.

OBJETO: Objeto do Contrato é a prestação de serviços de Coleta,

Transporte, Tratamento e Destinação Final de Resíduos de Serviços de

Saúde, dos Grupos A,E e E, de acordo com a legislação vigente.

VALOR: Pela execução dos serviços a contratante pagara a contratada a

importância de R$5,95 (Cinco Reais e novebta e cinco centavos) por Kg

dos resíduos dos grupos A e E e  R$7,50 (Sete Reais e cinquenta centavos)

pelos resíduos do grupo B (Quimicos).

DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025.

ASSINAM: IVETE MARTINS BOHER KABOUK – Diretora-Presidente do HN

e Eduardo Suisso de Novaes, - Diretor – ESN Incineração de Itaperuna

LTDA